
UCHWAŁA  NR V/ 18 /2011
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 17 MARCA 2011 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika  wieczystego  nieruchomości  położonych 
w Borku Wlkp. przy ul. Jeżewskiej

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z  2010 r. Nr 102, 
poz. 650 z późn. zm.)  Rada Miejska   Borku Wlkp. uchwala,  co następuje:
 
§  1.  Wyraża  się   zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz 
użytkownika  wieczystego  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy 
Borek  Wlkp.  położonych  w  Borku  Wlkp.  przy  ul.  Jeżewskiej,  oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr 73/70 i 73/41 o powierzchni odpowiednio 
0,1356 ha i 0,5785 ha, dla których prowadzone są księgi wieczyste odpowiednio 
PO1Y/00034419/7 i PO1Y/00034420/7.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Opracował:
Stefan Szymczak


	UCHWAŁA  NR V/ 18 /2011

